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Adresseliste

Hjemmesider og Facebook for begge sogne: 

Sognepræst kirkebogsførende
Martin Egerup 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 4.
E-mail: MEG@KM.DK 
Fensmark præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 
Træffetid: Tirsdag – fredag kl. 11-12 
+ tirsdag kl. 17-18. Fri om mandagen

Sognepræst
Esben Rom Ejsbøl Christensen
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 5. 
Fri om mandagen

Kirkekontoret/kordegn & regnskabsfører
Birgitte Johansen 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 1.  
Kontorets åbningstid:  Tirsdag, onsdag 
og fredag kl. 9.30 – 12.30 + tirsdag kl. 16-18. 
E-mail: BIJO@KM.DK Fensmark Præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 

Kirke- og kirkegårdsmedarbejdere:
Graver: Niels Chr. Pedersen
Gravermedhjælper: Horst Nielsen
Kirkegårdskontoret, Chr. Winthersvej 7,
4684 Holmegaard, Tlf. 55 54 60 34 – tryk 2.
Træffes på kirkegårdene og pr. tlf. bedst mellem
12-12.30. E-mail: graver@fensmarkkirke.dk 

Kirketjener: 
Niels-Erik B. Jørgensen
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 3.
E-mail: kirketjener@fensmarkkirke.dk 
Fri mandage og torsdage 

Organist og leder af pigekor og babysalmesang
Lis Nielsen
Tlf. 61 74 70 57 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist1@fensmarkkirke.dk

Organist:
Andreas Åberg-Jensen
Tlf. 21 80 41 01 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist2@fensmarkkirke.dk 

Formand for Fensmark menighedsråd:
Stefan Bodholdt Tlf. 27 57 62 44
Email: bodholdtstefan16@gmail.com
Kildebrøndsvej 19, 4684 Holmegaard

Formand for Rislev menighedsråd:
Ivar Rasmussen Tlf. 60 37 44 81 
Email: ivar.rasmussen@gmail.com 
Havrebjergvej 10, Rislev, 4700 Næstved 

Kirkeværge for Fensmark kirke & kirkegård:
Kirkeværge vælges 20. november 
(efter bladets deadline) 

Kirkeværge for Rislev kirke & kirkegård:
Steen Toftebjerg 
Tlf. 40 14 75 65 
Email: st@hansen-andersen.dk 
Sorøvej 481, Rislev, 4700 Næstved

Fensmark sogns menighedspleje:
Marie-Luise Rye Nielsen 
Tlf. 55 54 64 94

Kirkebladet udgives af Fensmark 
og Rislev menighedsråd. 
Ansvarshavende redaktør: Grethe Andersen 
Tlf. 40 19 34 36

Deadline for næste kirkeblad: 
Tirsdag den 14. januar 2025, kl. 19.30

Opsætning og tryk: 
Sangill Grafisk · 55 53 05 05

www. fensmarkkirke.dk eller www.rislevkirke.dk    
www.facebook.com/pages/Fensmark-og-Rislev-kirker

Kirkebilen kan bestilles til alle gudstjenester i begge kirker.
Ring til kontoret – tlf. 55 54 54 14 – senest fredag kl. 12.00.
Kirkebilsordningen er for alle i Fensmark & Rislev, der ikke kan gå/køre til kirke

Da der kan være usikkerhed om arrangementer, henviser vi til,
at man her kan finde de mest opdaterede oplysninger om aktiviteter i kirken.

Julen er på vej
Julen nærmer sig, og med den kommer en tid fyldt med glæde, eftertanke og fællesskab. I 
vores kirker er forberedelserne godt i gang, og vi glæder os til at byde jer alle velkommen til 
adventsgudstjenester, julekoncerter og selvfølgelig juleaften. Det er en tid, hvor vi samles om 
de smukke traditioner, synger de velkendte salmer og deler glæden ved Kristi fødsel. En tid 
til at søge ro og nærvær også midt i julens travlhed for julen handler ikke kun om gaver og 
pynt, men om det håb og den kærlighed, der julenat blev født og lagt i krybben. Det er en ny 
begyndelse.

Afsked med det gamle menighedsråd
Ved kirkeårets udgang, sidste søndag i november, tager vi afsked med de nuværende menig-
hedsråd. Tre menighedsrådsmedlemmer i Fensmark og et i Rislev har, efter mange års dedike-
ret arbejde, valgt at stoppe, og vi mistede et højt værdsat medlem fra Fensmark her i efteråret. 
Vi vil gerne rette en stor tak til alle medlemmerne, som gennem de seneste år har lagt tid og 
kræfter i at lede og støtte kirken og menigheden. Deres engagement har været afgørende for 
kirkens udvikling og for de mange fællesskaber og aktiviteter, som har formet vores menig-
hedsliv. Vi takker jer for jeres dedikation, og vi ønsker jer al muligt held og lykke fremover.

Velkommen til det nye menighedsråd
Samtidig byder vi varmt velkommen til de nye menighedsråd og de fire nye medlemmer, som 
er trådt til i Fensmark og det nye medlem i Rislev. 

Vi ser frem til et godt samarbejde og glæder os til at tage hul på de kommende opgaver og 
projekter. Der er altid nye udfordringer og muligheder, som venter, og vi har stor tillid til, at 
de nye menighedsråd vil fortsætte arbejdet med at styrke fællesskabet og kirkens liv.
 

Sognepræst Martin Egerup 
og Sognepræst Esben Rom Ejsbøl Christensen
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Julehjælp
Vi samler ind til menighedsplejens ju-
lehjælp i kirkens pengeblok i våbenhu-
set ved koncerterne og gudstjenesterne 
i Fensmark og Rislev kirker. Der er 
hvert år familier, der er meget pressede, 
og Fensmark/Rislev Menighedspleje 
gør hvad vi kan for at hjælpe! Man 
kan også støtte formålet ved at bruge 
MobilePay til nummer: 57344. Mærk 
gerne indbetalingen ”Julehjælp”. Tak 
for enhver gave til formålet!

Hvis I har brug for julehjælp, så ring 
eller skriv til sognepræst Martin Ege-
rup, MEG@KM.DK, eller tlf. 29 44 
96 14.

Nyt menighedsråd 2025-2028 i Rislev Sogn
I Rislev afholdtes valgforsamling den 17. september.
Hans Ole Skaaning er fraflyttet, men det er lykkedes at finde et nyt medlem, 
således at, menighedsrådet de næste 4 år består af:

Ivar Jens Rasmussen
Steen Olaf Toftebjerg
Stig Peter Hansen
Tim Bjarne Danielsen
Annita Tenna Petersen
og som suppleant:
Eva Loch Hansen

Der afholdes konstituerende menighedsrådsmøde den 19. november 
kl. 19 i vores nye mødelokale ved Rislev Kirke.

Nyt menighedsråd 2025-2028 i Fensmark Sogn
Ved valgforsamlingerne i Fensmark sogn valgtes de følgende medlemmer 
til menighedsrådet i den kommende periode:
Tillykke til:

Eva Beyer Clausen
Kirsten Marianne Hesselberg
Kjeld Hansen
Lars Erik Clausen
Knud Ellebæk
Maj Brandstrup
Marianne Nikolajsen
Niels Nikolajsen
Stefan Andreas Bodholdt
Derudover til suppleanterne;
Marie-Luise Rye Nielsen
Anita Medea Agnes Kærup

Det nye menighedsråd holder konstituerende møde den 20. november 
fra kl. 20.00-21.00 i Præstegårdssalen.

Nye menighedsråd i Fensmark og Rislev kirker

JULEAFTEN 
I ODD FELLOW LOGEN 

I NÆSTVED 
Arrangementet afholdes i logens lokaler

Jernbanegade 3, 4700 Næstved.
Tirsdag d. 24. december 2024, 

fra kl. 16.30 til 21.30.
Arrangementet er gratis for gæsterne.

Odd Fellow Loge nr. 12 Herluf Trolle, 
Næstved, har I mere end 80 år 

arrangeret Juleaften for ældre 
og ensomme i Næstved. 

Er du interesseret i at deltage, 
kan du kontakte undertegnet pr. tlf. 
eller mail for yderligger oplysninger 
og eventuelt tilmelding. Der er et 
max deltagerantal på 60 gæster.

____________________________

Odd Fellow Loge nr. 12 Herluf Trolle
Jernbanegade 3, 4700 Næstved

Kontaktperson: Michael Wendel
Tlf: 21723073. 

e-mail: wendelboss@gmail.com

JULEAFTEN
I ODD FELLOW LOGEN

I NÆSTVED
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Adventstidens koncerter m.v.

De ni læsninger – en opvarmning til jul i Rislev kirke

Tirsdag den 3. december 2024 kl. 19.00  
Julen er fuld af klang, sang og ord. Ord som vi deler med hinanden, når vi samles som familie, 
venner eller hvem vi ellers tilbringer juleaften med. Vi synger julesange, hører julemusik, ja hele 
december klinger af højtidens musik og meget andet der hører julen til. I julen fejrer vi også det 
ord, eller budskab, som fik sin (vitterligt) spædeste begyndelse julenat. Et kærlighedens ord, et ord 
om fællesskab mellem Gud og mennesker, et ord der har lyst i mennesker, og for mennesker, lige 
siden. Der er god grund til al glæden og fejringen.
Vi fylder Rislev kirke med skøn musik, med sang, med ord til tro og til håb. Konfirmander læser 
teksterne, der som puslespilsbrikker lader os ane hvilket glædeligt budskab, der lød julenat og lige 
siden. Begge kirkers organister medvirker.
Efter musikgudstjenesten byder menighedsrådet på gløgg 
og æbleskiver i våbenhuset.

Julekoncert med kirkernes tre kor i Fensmark kirke
Søndag den 15. december 2024, kl. 17.00  
Fensmark og Rislev kirkes børnekor, ungdomskor og 
kirkesangerkor samles i Fensmark kirke for at opføre en 
flot julekoncert. Børnekoret går luciaoptog og korene vil 
synge et repertoire med julesalmer og sange både hver 
for sig, men også sammen i ét stort kor. Korene ledes 
og akkompagneres af Andreas og Lis og vi glæder os alle 
meget til en stemningsfuld julekoncert med 25-30 børn 
og unge mennesker i højt julehumør. Alle er velkomne. 

Adventskoncert med Holmegaard Koret i Fensmark kirke

Søndag den 1. december 2024 
kl. 16.00 
Holmegaard Koret synger julen ind med dejli-
ge julesalmer, viser og sange som hører årstiden 
og højtiden til. Der vil selvfølgelig også være et 
par fællessalmer, hvor publikum kan være med. 
Holmegaard Koret består af ca. 25 sangere og 
ledes af Hanne Winther Knudsen.  

Legender til juletiden i Fensmark kirke

Tirsdag den 10. december 2024 kl. 19.00
Med sin fantastiske evne til at skabe stærke og klare billeder, og med modet til at lade det magiske 
ske, udfordrer Selma Lagerlöf os på vores forståelse af begreber som tro, tillid og næstekærlighed.
Hendes farmor døde, da Selma var 5 år gammel. Men farmoderen var en stærk inspiration, og fortæl-
lingerne appellerer til alle. Om man lytter med et barns umiddelbarhed eller med et langt livs erfaring 
er de en varm og bevægende indgang til julen.
Gå julen i møde med to af Selma Lagerlöfs fortællinger, som kirketjener Niels-Erik Jørgensen gen-
fortæller. Organist Lis Nielsen spiller til årstidens salmer og sange.

Fredag den 13. december 2024, kl. 14.00 – ca. 16.30 
Vi slår dørene op til det traditionelle juleeftermiddagsmøde i Fensmark præstegårdssal, hvor 
mødet starter med kaffe og fællessang. Dagens underholdning leveres af organist Andreas Åberg-
Jensen, der vil spille et smukt julerepertoire for os på flyglet samt akkompagnere til et par fælles-
sange. Andreas er uddannet pianist fra Det Kgl. Danske Musikkonservatorium. Han er bachelor 
i musikvidenskab og historie fra Københavns Universitet. Eftermiddagen slutter med pigeko-
rets traditionsrige luciaoptog i salen.  

Tilmelding er nødvendig og skal ske til kordegnen på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 - senest tirsdag, 
den 10. december.  Prisen for underholdning og kaffe er 30 kr. Der kan bestilles kirkebil til ar-
rangementet, der forventes at være færdigt ca. kl. 16.30.

Vi har igennem en årrække oplevet at flere og flere juleaften foretrækker den første gudstjeneste 
i Fensmark kirke, hvor kirken har været fyldt til bristepunktet. Vi prøver derfor i år at lægge alle 
tre gudstjenester en halv time tidligere. Julens gudstjenester fordeler sig derfor på følgende måde:

Juleeftermiddagsmøde + luciaoptog i præstegårdssalen
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Foto: Anders Nielsen

Juleaften
I Fensmark kirke er der gudstjeneste kl. 13.00 og kl. 16.00.
Kristjan Berger deltager på Euphonium til julegudstjenesterne i Fensmark Kirke.

I Rislev kirke er der gudstjeneste kl. 14.30.

Glædelig jul!

2. juledag
2. juledag er der højmesse i Fensmark 
kirke kl. 10.30

Juledag
1. juledag er der gudstjeneste 
i Fensmark kirke kl. 9.00 
og højmesse i Rislev kirke kl. 10.30

– ændrede klokkeslæt  



98

Siden sidst...

Tangomusik i Fensmark Kirke

Feel good jazz til kirkedagen.

Kirkedagsgudstjeneste 
i præstegårdshaven.

Der spilles op til gudstjeneste 
ved Rislev Kirkefestival

Nytårskoncert med Urania Fensmark kirke

Strikkekomsammen - onsdage kl. 10.00 – 11.45 i præstegårdssalen

Kyndelmisse i Fensmark kirke

Sangaften i Holmegaard

Den sidste gudstjeneste i det gamle år holdes i Rislev kirke den 31. december kl. 15.00.  
Den første gudstjeneste i det nye år holdes i Fensmark kirke den 1. januar kl. 14.00.  
Efter gudstjenesterne byder menighedsrådene på et glas bobler og et stykke kransekage, så vi 
kan ønske hinanden godt nytår.

Søndag den 5. januar, kl. 10.30 
er der familiegudstjeneste med spejdernytår i Fensmark kirke. Spejderne fra KFUM i Fens-
mark medvirker og er med til at gøre det til en særlig gudstjeneste. Alle kan være med. 

Tirsdag den 4. februar, kl. 19.00 i Fensmark præstegårdssal
Signe Bach Larsen kommer og fortæller om sine oplevelser og 
erfaringer med Camino Francés. I august 2024 vandrede hun 
de 779 km fra St. Jean Pied de Port til Santiago de Compo-
stela. Hun vil fortælle om hverdagen på Caminoen og om lav- 
og højdepunkter undervejs, samt om forberedelserne til tu-
ren og overvejelser omkring det at tage af sted alene som ung 
kvinde. Der vil blive vist billeder og videoer fra turen. Signe 
er lærerstuderende på Absalon i Vordingborg, og hun har i 
mange år været en del af Fensmark kirkes pigekor. 

Tirsdag, den 6. februar 2024, kl. 17.00 – Ta’ din bamse med!
Vi kan være fælles om kærligheden til vores bamser.  Kom til Fens-
mark kirke og tag din bamse med. En hyggelig familiegudstjeneste for 
bamser og barnlige sjæle. Vi synger, leger og hører historie. Bagefter 
spiser vi sammen i Præstegårdssalen. Maden er gratis, men man må 
gerne tilmelde sig hos kordegnen, så vi er sikre på at have mad nok på 
tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 eller på mail: bijo@km.dk.

Søndag d. 12. januar, kl. 15.00
URANIA er Holmegård Glasværks Glasarbejderorkester som i 2024 fejrede deres 140-års ju-
bilæum. Denne søndag eftermiddag, i januar 2025, kommer Torsten Hansen med et udvalg 
af medmusikanter fra Næstved Byorkester, som er en af grupperne i Musikforeningen Urania, 
og spiller et stemningsfuldt nytårsprogram i Fensmark kirke. Alle er velkomne. 

Vi fortsætter vor strikkeklub onsdag formiddag. Nu er der dog fyldt op på lageret af dåbsser-
vietter, så vi er gået over til at strikke klude i stedet for.
Mød gerne op, hvis det er noget for dig. Vi snakker, hygger os og drikker en kop kaffe.

Søndag den 2. februar kl. 17.00 
- har vi en særlig og stemningsfuld lysgudstjeneste i Fensmark kirke. Kyndelmisse er længsel efter 
lyset og ligger hvor vinteren er dybest. Derfor fylder vi kirken med lys, glæde og god stemning.

Gruppen ”Sangaften i Holmegaard” har arrangeret sangaftner i Fensmark Præstegård torsdag 
den 20. februar kl. 19.00 og tirsdag den 22. april. kl. 19.00. Der er  nyt tema for hver aften, i 
februar er temaet Carl Nielsens melodier. Efter temaet er der frit valg fra Højskolesangbogen, 
så vi kan få sunget vore yndlingssange. Der er kaffe og kage bagefter, og det koster 30 kr. 

Godt nytår!

Familiegudstjeneste

Rejseforedrag med Signe Bach Larsen - Camino Francés

Familiegudstjeneste – bamsegudstjeneste i Fensmark kirke
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Hvornår, hvad og hvor 

Som udgangspunkt har vi lørdagsdåb første lørdag i måneden.
Forespørgsel om dåb sker ved at udfylde formularen på hjemmesidens 
forside med ønske om dåbsdato samt kontaktoplysninger. Man kan 
også ringe eller skrive til kordegn Birgitte Johansen på telefon 55 54 
60 34, eller email: BIJO@KM.DK. Så tager præsterne kontakt til jer 
snarest og aftaler nærmere om dåben. Lørdagsdåb er som udgangspunkt 
mulig alle lørdage i Rislev kirke, og tilmelding sker på samme måde.

Dåbs-lørdage i Fensmark og Rislev kirker

For Røjleparkens beboere og alle andre, der har lyst til at deltage.

Onsdag den 4/12	 kl. 10.30	 ved Martin Egerup
Onsdag den 18/12	 kl. 10.30	 Julegudstjeneste i Fensmark kirke ved Martin Egerup
Onsdag den 8/1	 kl. 10.30	 ved Martin Egerup
Onsdag den 5/2	 kl. 10.30	 ved Esben Christensen

Hverdags-gudstjenester i Røjleparkens Centerhus
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Søndag	 1/12 	kl. 16.00	 Adventskoncert i Fensmark kirke med Holmegaard Koret, se omtale
Tirsdag	 3/12 	kl. 19.00:	 De 9 læsninger i Rislev kirke, se omtale 
Tirsdag	 10/12 	kl. 19.00:	 Legender af Selma Lagerlöf i Fensmark kirke, se omtale
Fredag	 13/12 	kl. 14.00:	 Juleeftermiddagsmøde i Fensmark præstegårdssal, se omtale
Søndag	 15/12 	kl. 17.00:	 Julekoncert i Fensmark kirke med kirkens kor, se omtale
Søndag 	   5/1 	kl. 10.30:	 Familiegudstjeneste med Spejdernytår i Fensmark kirke, se omtale
Søndag	 12/1 	kl. 15.00:	 Nytårskoncert med medlemmer fra Urania/Næstved Byorkester, 
			   se omtale
Søndag 	   2/2 	kl. 17.00:	 Lysgudstjeneste, se omtale
Tirsdag	   4/2 	kl. 19.00:	 Rejseforedrag. Camino Francés, se omtale
Torsdag	   6/2 	kl. 17.00:	 Familiegudstjeneste – bamsegudstjeneste i Fensmark kirke, se omtale

Ved Allehelgensgudstjenesterne den 3. novem-
ber læste vi navnene op på dem, som vi har 
mistet i vore sogne, eller som er blevet begra-
vet eller bisat fra Fensmark eller Rislev Kirke 
i det forløbne år.

I Fensmark sogn har vi måttet tage afsked med:
Inger Marie Petersen	 Birgit Elin Christiansen
Henrik Bohmann Nielsen 	 Ove Henrik Stegmann Hansen	
Per Ove Andersen	 Elly Agnethe Petersen
Bent Alfred Krog Pedersen	 Eva Johansen
Kathe Flenting	 Søren Stampe Nielsen
Inge Hansen	 Hanne Annette Eriksen
Sandra Vivi Hansen	 Jørgen Knudsen
Fleming Hillner	 Aase Tove Solveig Hansen
Bodil Mikkelsen	 Karin Bente Thomsen
Ebbe Møller Andersen	 Kim Rasmussen
Allan Bøgh Nielsen	 Erling Arvedsen
Rud Otto Kristiansen	 Sigrid Andersen
Inge Lilleskov	 Johannes Heinrich Jüngling
Jørgen Rasmussen	 Inge Rigmor Hansen
Ove Ulbeck Petersen	 Ruth Holmegaard
Inge Johanne Birgitte Hansen	 Erik Otto Jensen
Solveig Mona-Britt Christensen	 Tove Inge Petersen
Jens Marius Jensen	 Inger Anine Buse
Bjarne Hjorth	 Inge-Lise Gamborg Holm
Annie Meyer	 Erik Christiansen
Svend Ejner Olsen	 Lis Birthe Buch
Tina Farsø Madsen	 Freddy René Jørgensen
Mogens Ditlev Jensen	 Sylvest Hansen
Børge Dahl Petersen	 Arnold Frederik Møller
Ella Maren Hansen	 Lilly Rabe	
Svend Jørgensen	 Jørgen Rasmussen
Anna Vera Sørensen	 Bo Bergmann Larsen
Ulla Lund Jensen	
Bent Dalhoff Nielsen	 I Rislev sogn har vi måttet tage
Kai Larsen	 afsked med:
Kirsten Marie Nielsen	 Jørgen Kim Jonasen
Jesper Larsen	 Børge Nielsen
Annelise Jensen	 Finn Lars Hansen
Aase Agnethe Johansen	 Anne Birgitte Køie
Jes Peter Jessen	 Martha Margrethe West Ruberg-Johansen
	

Årets døde

Babysalmesang i 2025
Nyt hold i babysalmesang begynder 
tirsdag den 28. januar 2025 kl. 9.30 - 10.15
Vi mødes 8 gange og sidste gang bliver tirsdag 
d. 25. marts, der er ikke babysalmesang i uge 7. 
Babysalmesang ledes af Lis og du kan få flere informationer 
samt tilmelde dig på formularen, der ligger under “aktiviteter” 
på kirkens hjemmeside.  
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Gudstjenesteliste
Dag	 Fensmark kirke	     Rislev kirke		    Prædiketekst

Fensmark og Rislev kirker 

december, januar og februar 2024/25
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Søndag d. 1/12
1. søndag i advent

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark
 

Matt 21, 1-9
 

Tirsdag d. 3/12 Se Rislev Kl. 19.00 De 9 læsninger 
Ved Esben Christensen

Søndag d. 8/12
2. søndag i advent

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Luk 21, 25-36
 

Søndag d. 15/12
3. søndag i advent

Kl. 9.00
Ved Martin Egerup 

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Matt 11, 2-10
 

Onsdag d. 18/12 Kl. 10.30 For Røjleparken
Ved Martin Egerup

Søndag d. 22/12 
4. søndag i advent

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Joh 1, 19-28

Tirsdag d. 24/12
Juleaften

Kl. 13.00 v. Esben Christensen 
Kl. 16.00 v. Martin Egerup

Kl. 14.30 
Ved Esben Christensen

Luk. 2, 1-14
 

Onsdag d. 25/12
Juledag

Kl. 9.00
Ved Martin Egerup

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Luk. 2, 1-14
 

Torsdag d. 26/12
2. juledag 

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark
 

Matt. 23, 34-39
 

Søndag d. 29/12
Julesøndag

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Luk. 2, 25-40

Tirsdag d. 31/12
Nytårsaften

se Rislev
 

Kl. 15.00
Ved Esben Christensen

 
 

Onsdag d. 1/1
Nytårsdag

Kl. 14.00
Ved Martin Egerup

Se Fensmark
 

Luk 2, 21
 

Søndag d. 5/1
Helligtrekgs. søndag

Kl. 10.30 Spejdernytår
Ved Esben Christensen

Se Fensmark
 

Mat 2, 1-12
 

Søndag d. 12/1
1.s.e.helligtrekonger

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Luk 2, 41-52
 

Søndag d. 19/1
2.s.e.helligtrekonger

Kl. 9.00
Ved Esben Christensen

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Joh 2, 1-11
 

Søndag d. 26/1
3.s.e.helligtrekonger

Kl. 10.30 
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Matt 8, 1-13

Søndag d. 2/2 
4.s.e.helligtrekonger 

Kl. 17.00 Kyndelmisse 
-lysgudstjeneste 
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Matt 8, 23-27

Torsdag d. 6/2 Kl. 17.00 Familiegudstj.
Ved Esben Christensen

Se Fensmark

Søndag d. 9/2
Sidste s.e.helligtrekg.

Kl. 10.30 
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Matt 17, 1-9
 

Søndag d. 16/2
Søndag septuagesima

Kl. 9.00
Ved Martin Egerup

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Matt 20, 1-16
 

Søndag d. 23/2 
Søndag seksagesima 

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Mark 4, 1-20

Søndag d. 2/3
Fastelavns Søndag

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Matt. 3,13-17


